I, 565
- 11- F.Erem, a.g.e.I, 601; S.Dönmezer-S.Erman, a.g.e. III, 168
- 12- F.Erem, a.g.e. I, 600
- 13- S.Dönmezer-S.Erman, a.g.e. III, 168
- 14- F.Erem, a.g.e. I, 598; S.Dönmezer-S.Erman, a.g.e. III, 166, 168
- 15- F.Erem, a.g.e. I, 599
- 16- Alâü'd-Din Ebû Bekr b. Mes'ûd el-Kâsânî, Bedâiu's-Sanâi fi Tertibi's-Şerâi, Beyrut 1394/1974, VII, 33, 56; Kemâlü'd-Din Muhammed b. Abdî'l-Vâhid İbni'l-Hümâm, Şerhu Fethi'l-Kadir, Mısır (Bulak), 1316, IV, 112
- 17- Üdeh, a.g.e. I, 79, 80
- 18- Muhammed Ebû Zehrâ, el-Ukûbe, yy. ty. (Dârü'l-Fikri'l-Arabi), 280
- 19- Muhammed Ebû Zehrâ, el-Ukûbe, 280
- 20- Mâide 5/38
- 21- Muhammed b. İdris eş-Şâfi, el-Ûm, Beyrut 1393/1973, VI, 150; İbrâhîm b. Ali Yûsuf el-Firûzâbâdi eş-Şirâzi, el-Mühezzeb, Mısır 1376, II, 283
- 22- Kâsânî, Bedâi VII, 86
- 23- İ.Hümâm, F.Kadir IV, 248-250; İbn Nüceym, el-Bahrü'r-Râik, Mısır (Bulak) 1313, V, 67; Osman b. Ali ez-Zeylaî, Tebyînü'l-Hakâik, Mısır (Bulak) 1313, III, 225
- 24- Kâsânî, Bedâi VII, 87
- 25- İ.Hümâm, F.Kadir IV, 263
- 26- Kâsânî, Bedâi VII, 84
- 27- Tirmizî, el-Câmî, Mısır 1357/1938, hudûd 15
- 28-Tirmizî, el-Câmî, eşribe 42; İbn Mâce, Sünen, Mısır 1372/1952, hudûd 17; İ.Hümâm, F.Kadir IV, 178, 179; Zeylaî, Tebyîn III, 196; İbn Nüceym, el-Bahr V, 27
- 29- Muhammed b. Ahmed es-Semerkindî, Tuhfedü'l-Fukahâ, Dimesşk ty. (Dârü'l-Fikr), III, 455
- 30- Şirâzi, Mühezzeb II, 287
- 31- Kâsânî, Bedâi VII, 84
- 32- Kâsânî, Bedâi VII, 56; İ.Hümâm, F.Kadir IV, 208
- 33- Şirâzi, Mühezzeb II, 288; Abdullah b. Ahmed b. Muhammed İbn Kudâme, el-Muğni, Kahire 1389/1969, IX, 81; M.Ebû Zehrâ, Ukûbe 288, 289

İSLÂM HUKUKUNA GÖRE SUÇTA TEKERRÜR

- hire 1389/1969, IX, 81; M.Ebû Zehrâ, Ukûbe 288, 289
- 34- Kâsânî, Bedâi VII, 94
- 35- İ.Hümâm, F.Kadîr IV, 134; Semerkandî, T.Fukahâ III, 186
- 36- Kâsânî, Bedâi VII, 89
- 37- Mâlik b. Enes, el-Müdevvenetü'l-Kübrâ, Mısır 1323, II, 202
- 38- Semerkandî, T.Fukahâ III, 186
- 39- Kâsânî, Bedâi VII, 34
- 40- Zeylaî, Tebyîn III, 165
- 41- Şîrâzî, Mühezzeb II, 267; İbn Âbidîn Muhammed b.